IT Qualitv Management

1 638 KčCena za jednotku bez DPH....................................

Počet odušených hodin.........................................
(účastníci doplní skutečně odučené hodiny)

Cena služby celkem bez DPH...............................

Slovy: dvacetšesttisícdvěstěosm korun českých)

16 hod.

26 208 Kč

III. ITIL Service Management

1 269,75 Kč 

.......24 hod.

Cena za jednotku bez DPH.............................................

Počet odušených hodin ...................................................
(účastníci doplní skutečně odučené hodiny)

Cena služby celkem bez DPH.........................................

Slovy: třicettisícčtyřistasedmdesátčtyři korun českých)

30 474 Kč

Cena služeb celkem (I.+ II. + III. služba)

Cena bez DPH.....................................

DPH 21 %..............................................

Cena služby celkem vč. DPH...........

Slovy: jednostosedmdesátšesttisícsedmsetdvacetdva korun českých